UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v tổng hợp kết quả học sinh giỏi, giáo

viên có học sinh giỏi cấp thành phố,

quốc gia năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 4 năm 2025

 Kính gửi:

   - Ông (bà) Hiệu trưởng các trường TH, THCS, THPT;

   - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

 Để chuẩn bị tổng kết năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học

2025-2026 và phục vụ khen thưởng giáo viên, học sinh có thành tích trong công

tác học sinh giỏi năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện kính đề nghị các Ông (bà)

Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS, THPT; Giám đốc Trung tâm GDNN-

GDTX huyện tổng hợp kết quả học sinh giỏi, giáo viên có học sinh giỏi cấp

thành phố, cấp quốc gia năm học 2024-2025 (theo mẫu gửi kèm có 5 Phụ lục);

Gửi kết quả bản có dấu, kèm theo Quyết định công nhận; Giấy khen, Giấy

chứng nhận của các Bộ, Sở, ban ngành liên quan (gọi là minh chứng) về phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo vào sáng Thứ 6, từ 8h00’-11h00’ ngày

25/4/2025, cụ thể như sau:

- Bậc Tiểu học nộp cho đồng chí Nguyễn Thị thu Huyền - Chuyên viên

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp File mềm và hồ sơ bản cứng;

- Bậc THCS nộp cho đồng chí Hoàng Văn Phục - Cán bộ Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổng hợp File mềm và hồ sơ bản cứng;

- Bậc THPT/TTGDTX nộp cho đồng chí Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên

viên Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp File mềm và hồ sơ bản cứng.

Gửi bản mềm về đường link thu nhận trước khi nộp hồ sơ, nếu quá hạn

nêu trên phòng GDĐT không chịu trách nhiệm về việc thiếu danh sách học sinh,

giáo viên khen thưởng của đơn vị. (Đặt tên File: THCS Tên trường-Mẫu thu

HSG 24-25)

https://drive.google.com/drive/folders/1ggCvb3fPiYf_eGVg2A4VPHq0G

nyo6gnq?usp=sharing

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: Vt.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

https://drive.google.com/drive/folders/1ggCvb3fPiYf_eGVg2A4VPHq0Gnyo6gnq?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1ggCvb3fPiYf_eGVg2A4VPHq0Gnyo6gnq?usp=sharing

2

		2025-04-21T08:23:21+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T10:13:47+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T10:14:01+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T10:14:02+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!